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Do 1 czerwca 2014 r. trwa nabór zgłoszeń na
odbycie stażu podoktorskiego w Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium.
W ramach konkursu przyznanych zostanie dziesięć dwuletnich stypendiów. Wnioski mogą
składać młodzi naukowcy, którzy uzyskali stopień doktora w ostatnich trzech latach
z wyróżniającymi osiągnięciami w nauce. Stypendyści otrzymają wynagrodzenie oraz środki
na badania w wysokości do 45 000 euro.

Zgodnie z informacjami organizatorów staży, wnioski mogą składać przedstawiciele wszystkich
dziedzin nauki. Preferowane będą badania prowadzone w zakresie badań, które prowadzone są na
Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium. Dopuszczone jest także składanie wniosków
z innych obszarów badań naukowych. 

Warunkiem wymaganym do złożenia wniosku jest uzyskanie zgodny od profesora zatrudnionego
w Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium, który będzie opiekunem naukowym
stypendysty podczas trwania stażu. Listę profesorów można znaleźć na stronie internetowej
niemieckiej uczelni.

Wnioski można składać w języku niemieckim. Odbywanie stażu musi rozpocząć się między 1
października 2014 r. a 1 marca 2015 r. Organizatorzy zachęcają do przeczytania publikacji pt. LMU
Research Fellowships Promotion of Postdoctoral Researchers przed złożeniem wniosku.

Strona internetowa konkursu na staże podoktorskie w Ludwig-Maximilians-Universität
w Monachium

Źródło: www.granty-na-badania.com

https://laboratoria.net/edukacja/21418.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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